
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 25/03/2013 № 802 

 
О  внесении  изменений в  постановление 
администрации Сосновоборского городского  
округа от 24.05.2012 № 1206  
«О создании рабочей группы для определения норм  
накопления ТБО на территории Сосновоборского  
городского округа» 
 
 
 
              Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Уставом Сосновоборского городского округа, 
администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Внести изменения в состав рабочей группы для определения норм накопления 
твердых бытовых отходов, утвержденный постановлением администрации Сосновоборского 
городского округа от 24.05.2012 № 1206 «О создании рабочей группы для определения норм 
накопления ТБО на территории Сосновоборского городского округа»: 

 
           1.1. Вывести из состава рабочей группы: 

  Книгу Анатолия Васильевича; 
  Монахову Наталью Николаевну; 
  Демину Ирину Николаевну; 

           1.2. Ввести в состав рабочей группы:  
  Белова Максима Юрьевича – и.о. директора СМУП «Спецавтотранс»;  
  Филиппова Александра Ивановича – диспетчера службы движения СМУП 

«Спецавтотранс»;  
  Казанцева Вадима Борисовича – и.о. начальника участка ЗАО «Агентство 

эксплуатации недвижимости». 
 

  2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление 
на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 
        3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на  официальном сайте Сосновоборского городского округа. 
        4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Первый заместитель главы  администрации                                                                  В.Е.Подрезов 
 
 
Исп. Трехонина  
2-01-72; БЗ 

 
 
 


